
Odbyło  się  spotkanie
dotyczące  przebudowy  dróg
powiatowych  i  modernizacji
linii kolejowej nr 104
6 czerwca 2024 r.

W  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej  odbyło  się  spotkanie
dotyczące modernizacji linii kolejowej nr 104 Chabówka – Nowy
Sącz. W spotkaniu uczestniczyli Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Józef  Pietrzak,
Wicestarosta Ewa Filipiak, Członkowie Zarządu Powiatu: Czesław
Kawalec i Wojciech Włodarczyk oraz przedstawiciele Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Limanowej  na  czele  z  dyrektorem  Markiem
Urbańskim. W spotkaniu uczestniczyli także dyrektor projektu
Łukasz Bochniarz z PKP PLK S.A. oraz przedstawiciele wykonawcy
robót,  konsorcjum  Budimex  i  Gülermak,  odpowiedzialni  za
kluczowy odcinek linii kolejowej nr 104: Limanowa – bocznica
Klęczany.

Celem  spotkania  było  omówienie  zagadnień  organizacyjno-
logistycznych związanych z przebudową dróg powiatowych oraz
innych aspektów ich funkcjonowania podczas realizacji zadania
inwestycyjnego  pn.  „Modernizacja  linii  kolejowej  nr  104
Chabówka – Nowy Sącz, na odcinku Chabówka – Rabka Zaryte –
Mszana Dolna – Limanowa – Klęczany – Nowy Sącz”.

Podczas  spotkania  omówiono  szczegółowe  plany  i  harmonogram
prac, a także kwestie związane z zapewnieniem bezpieczeństwa i
wygody mieszkańcom powiatu w trakcie realizacji tego dużego
projektu  infrastrukturalnego.  Starosta  Mieczysław  Uryga
podkreślił, że istotne jest skoordynowanie działań związanych
z  modernizacją  kolei  i  przebudową  dróg  powiatowych,  aby
minimalizować utrudnienia dla mieszkańców.
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„Liczę  na  dobrą  współpracę  z  wykonawcami  oraz  wszystkimi
zaangażowanymi stronami, aby zapewnić bezpieczeństwo i wygodę
naszym mieszkańcom podczas trwania remontów. To duże wyzwanie,
ale wierzę, że dzięki wspólnym wysiłkom osiągniemy zamierzone
cele” – powiedział Starosta Mieczysław Uryga.

Realizacja projektu modernizacji linii kolejowej nr 104 jest
niezwykle  ważna  dla  rozwoju  infrastruktury  transportowej  w
regionie, a odpowiednie zarządzanie procesem przebudowy dróg
powiatowych jest kluczowe dla utrzymania płynności ruchu i
bezpieczeństwa na drogach.

Projekt  „Bezpieczny  powiat
limanowski”  otrzymał  rządowe
dofinansowanie
7 czerwca 2024 r.

Podczas  ostatniej  sesji  Rady  Powiatu  Limanowskiego  radni
podjęli  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  zadania
publicznego  w  ramach  „Rządowego  programu  ograniczania
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im.
Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”. Realizacja zadania pn.
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„Bezpieczny powiat limanowski – edycja 2024″ to koszt 110 tys.
zł, a dofinansowanie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych pokryje
aż 90 % tej kwoty.

 

Zakres projektu obejmuje m.in.:
–  zakup  materiałów  odblaskowych  dla  dzieci  z  Powiatu
Limanowskiego  –  1000  zestawów,
–  zakup  materiałów  odblaskowych  dla  seniorów  z  Powiatu
Limanowskiego – 750 zestawów,
– organizację 30 prelekcji dotyczących ratownictwa medycznego
prowadzonych przez Auto Moto Klub w Limanowej w szkołach,
przedszkolach lub klubach seniorów Powiatu Limanowskiego,
–  zakup  namiotu  profilaktycznego  do  użyczenia  dla  KPP
Limanowa,
– zakup mobilnego nagłośnienia do prowadzenia szkoleń dla KPP
Limanowa,
– zakup termowizora do poszukiwań,
–  zestaw  poszukiwawczo  –  ratowniczy  (wodery,  latarka
taktyczno-poszukiwawcza),
– alkomaty i blow – 2 sztuki do użyczenia dla KPP Limanowa,
– organizację 3 prelekcji prowadzonych przez specjalistów w
terapii uzależnień w szkołach Powiatu Limanowskiego na temat
skutków stosowania substancji psychoaktywnych,
– organizację dwóch wykładów – debat z zakresu stosowania
substancji psychoaktywnych,
– organizację czterech wykładów z zakresu cyberprzestępczości
oraz
– organizację dwóch wykładów z zakresu ograniczania przemocy
rówieśniczej.

Projekt  będzie  realizowany  do  31  grudnia  2024  r.  w
partnerstwie z Komendą Powiatową Policji w Limanowej, Auto
Moto Klubem w Limanowej, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej oraz szkołami powiatowymi.



Kondolencje  dla  Agnieszki
Tomery

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla Agnieszki Tomery
Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru

z powodu śmierci
TATY

składają
Mieczysław Uryga Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu
oraz

pracownicy Starostwa Powiatowego w Limanowej

Ostrzeżenie meteorologiczne –
burze
6 czerwca 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  1  stopnia  o  wystąpieniu  na  terenie  powiatu
limanowskiego burz.

 

Od godz. 16:00 dnia 06.06.2024 do godz. 09:00 dnia 07.06.2024
prognozowane są burze, którym miejscami będą towarzyszyć silne
opady deszczu od 20 mm do
35  mm  oraz  porywy  wiatru  do  85  km/h.  Miejscami  grad.
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Największe natężenie zjawisk późno wieczorem i w pierwszej
połowie nocy.

Prawdopodobieństwo zdarzenia wynosi 80%
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Już  wkrótce  Ogólnopolski
Dzień  Świadomości  Raka
Prostaty  –  przypominamy  o
bezpłatnych  badaniach
profilaktycznych
6 czerwca 2024 r.

Ogólnopolski  Dzień  Świadomości  Raka  Prostaty  został
ustanowiony w 2011 roku przez Fundację „Wygrajmy Zdrowie” im.
Prof. Grzegorza Madeja i przypada 23 czerwca każdego roku. W
tym dniu przypominamy wszystkim Panom, jak ważne jest dbanie o
własne  zdrowie  i  regularne  poddawanie  się  badaniom
profilaktycznym,  gdyż  nowotwór  prostaty  to  jeden  z
najczęstszych  nowotworów  dotykających  mężczyzn.

Nowotwór złośliwy gruczołu krokowego występuje najczęściej u
mężczyzn po 50 roku życia. Wczesne wykrycie choroby zwiększa
szanse na całkowite wyleczenie, dlatego każdy mężczyzna po
ukończeniu  50  roku  życia  powinien  raz  w  roku  poddać  się
kontroli lekarskiej u urologa – to skuteczna profilaktyka raka
prostaty. W przypadku osób, których bliscy chorowali na raka
prostaty, działania profilaktyczne należy podjąć już po 40
roku życia.

Kolejną metodą badania przesiewowego wykonywanego u mężczyzn w
celu wczesnego wykrycia raka prostaty jest badanie PSA (ang.
Prostate Specific Antigen), czyli antygenu gruczołu krokowego
(prostaty). Jego stężenie oznacza się zwykłym badaniu krwi,
którą pobiera się z żyły łokciowej pacjenta. To proste badanie
wykorzystywane jest również w monitorowaniu stanu pacjenta z
przerostem prostaty.

Panowie z terenu Powiatu Limanowskiego w wieku od 50 do 75 lat
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mogą  wykonać  bezpłatnie  badania  stężenia  markera  PSA  w
surowicy  krwi  w  ramach  kampanii  promocyjno-edukacyjnej
dotyczącej nowotworu gruczołu krokowego. Kampania finansowana
jest ze środków Powiatu Limanowskiego. Szerzej na ten temat
pisaliśmy  w  artykule:  Po  raz  kolejny  mężczyźni  z  terenu
Powiatu Limanowskiego mogą wykonać bezpłatne badania PSA –
informacje tutaj

W celu wykonania badania należy się zgłosić do rejestracji
pracowni  analitycznej  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej,  a
następnie wykonać badanie w punkcie pobrań. Punkt pobrań jest
czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 – 11.00. Na
badanie wykonane w ramach akcji nie jest wymagane skierowanie.

W badaniu mogą brać udział mężczyźni, którzy w ramach kampanii
oznaczali  poziom  markera  PSA  w  ubiegłych  latach.  Coroczne
kontrolowanie wskaźnika PSA jest niezwykle istotne dla zdrowia
mężczyzn.
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Zasiłek  dla  bezrobotnych  w
2024  r.  –  podwyżka  od  1
czerwca 2024 r.
6 czerwca 2024 r.
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Zasiłek dla bezrobotnych wyniesie odpowiednio
– 1.662,00 zł – w okresie pierwszych 90 dni posiadania prawa
do zasiłku,
– 1.305,20 zł – w okresie kolejnych dni posiadania prawa do
zasiłku.

Warto jednak pamiętać, iż nie każdy bezrobotny otrzymuje 100
procent zasiłku.

Obniżony do 80 procent zasiłek otrzymuje osoba, która ma mniej
niż 5 lat stażu pracy. Od czerwca tego roku będzie to zatem
1.329,60  zł  w  okresie  pierwszych  trzech  miesięcy,  a  w
kolejnych  –  1.044,20  zł.

Bezrobotnemu, którego okres uprawniający do zasiłku wynosi co
najmniej 20 lat, przysługuje zasiłek podwyższony do 120%. Po
waloryzacji  kwoty  te  wyniosą  1.994,40  zł  w  pierwszych  90
dniach pobierania zasiłku i 1.566,30 zł w ciągu dni.

Jednocześnie,  konsekwencją  podwyższenia  wysokości  kwoty
zasiłku  dla  bezrobotnych  będzie  podwyższenie  wszystkich
świadczeń,  których  wysokość  uzależniona  jest  od  wysokości
zasiłku dla bezrobotnych, w tym m.in. dodatku aktywizacyjnego,
stypendium przysługującego w okresie odbywania szkolenia czy
stażu.

Wysokość zasiłków TUTAJ
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Chór Chłopięcy Bazyliki Matki
Boskiej  Bolesnej  w  trasie
koncertowej śladami 2 Korpusu
Polskiego  w  80.  rocznicę
bitwy o Monte Cassino
 

5 czerwca 2024 r.

Od 29 maja do 2 czerwca 2024 r. Chór Chłopięcy Bazyliki Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej podróżował z cyklem koncertów
upamiętniających 80. rocznicę bitwy o Monte Cassino.

29  maja  młodzi  chórzyści  wystąpili  na  Polskim  Cmentarzu
Wojennym w Bolonii. Zwiedzili również stare miasto: Bazylikę
św. Petroniusza, Uniwersytet Boloński, wieże z XII wieku.

Kolejnego dnia poznali natomiast najsłynniejsze zabytki Rzymu:
Bazylikę św. Piotra, kościoły Wiecznego Miasta kończąc przy
Fontannie  di  Trevi.  Wieczorem  Chór  Chłopięcy  limanowskiej
Bazyliki miał okazję śpiewać podczas mszy świętej w kościele
pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Rzymie, także dla
licznych pielgrzymów biorących udział w liturgii.
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31 maja, chórzyści uczestniczyli we mszy świętej w Bazylice
św.  Klemensa,  gdzie  otrzymali  zaproszenia  do  specjalnego
miejsca dla chóru z XI w. o nazwie schola cantorum. Zwiedzili
również podziemia kościoła, gdzie podziwiać można pozostałości
wczesnochrześcijańskiego kościoła.
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1 czerwca limanowski chór dotarł na Monte Cassino i Polski
Cmentarz  Wojenny.  Tam  chórzyści  uczcili  pamięć  poległych
żołnierzy uczestnictwem we Mszy świętej pod przewodnictwem ks.
Czesława Szewczyka oraz oczywiście śpiewem.

W  niedzielę  2  czerwca  modlono  się  podczas  Mszy  świętej  w
Kościele pw. Matki Boskiej Śnieżnej w mieście Senigallia koło
Ankony.
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źr.: UM Limanowa; Chór Chłopięcy Bazyliki MBB w Limanowej

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej do zbycia
5 czerwca 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami Starosta Limanowski podaje do
publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  Skarbu  Państwa
przeznaczonej do sprzedaży w trybie art. 198g ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami na
rzecz użytkownika wieczystego

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Nieruchomość  stanowiąca  działkę  ewidencyjną  nr  16,  objęta
księgą  wieczystą  NS1L/00031107/3,  położona  w  Limanowej,  w
obrębie 7.

2_) Powierzchnia nieruchomości.
Działka ewidencyjna: nr 16 o pow. 0,7954 ha.

3) Opis nieruchomości.
Przedmiotowa nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa
położona  jest  w  centralnej  części  miasta,  przy  ulicy
Spacerowej, w bezpośrednim sąsiedztwie Parku Miejskiego przy
Muzeum  Regionalnym.  W  sąsiedztwie  po  stronie  zachodniej  i
południowej znajdują się tereny z zabudową wielomieszkaniową z
infrastrukturą  towarzyszącą  usługowo  –  handlową,  obiektami
oświatowymi.  Nieruchomość  posiada  nieregularny  kształt,
położona w terenie
o niewielkim zróżnicowaniu.
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4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miasta Limanowa Nr XXXIII/199/2004
z dnia 10.12.2004 r. działka ewidencyjna nr 16 położona jest w
terenach  usług  kultury,  rekreacji,  sportu,  gastronomii  i
turystyki przy
ul. Spacerowej, oznaczone symbolem UKSGT2/kz.
Teren  zabudowany  budynkiem,  według  oświadczenia  użytkownika
wieczystego,  kilkukondygnacyjnym,  zadaszonym,  w  trakcie
realizacji  oraz  budynkiem  portierni.  Nieruchomość  nie  jest
wykorzystywana do prowadzenia działalności gospodarczej.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Zgodnie  z  art.  198h  ust.1  pkt  1  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  cena  jednorazowa  –  jako  dwudziestokrotność
kwoty  stanowiącej  iloczyn  dotychczasowej  stawki  procentowej
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości
nieruchomości  gruntowej  określonej  na  dzień  zawarcia  umowy
sprzedaży wynosi: 634 680,00 zł. Stosownie zaś do art. 198 k
u.g.n.  właściwy  organ,  w  odniesieniu  do  nieruchomości
stanowiących  własność  Skarbu  Państwa,  udziela  na  wniosek
bonifikaty w wysokości 90% od ceny nieruchomości gruntowej
sprzedawanej  osobie  fizycznej  będącej  członkiem  rodziny
wielodzietnej w rozumieniu art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5
grudnia  2014  r.  o  Karcie  Dużej  Rodziny  i  uprawnionej  do
posiadania  Karty  Dużej  Rodziny.  Wnioskodawca  jest  osobą
uprawnioną do posiadania Karty Dużej Rodziny, wobec czego cena
po zastosowaniu bonifikaty, o której mowa w art. 198k ust.1
pkt 3 u.g.n. wyniesie: 63 468,00 zł netto.

Na  podstawie  interpretacji  indywidualnej  Dyrektora  Krajowej
Informacji  Skarbowej  z  dnia  21  maja  2024  r.  sprzedaż
nieruchomości gruntowej na rzecz dotychczasowego użytkownika
wieczystego nie będzie stanowić dostawy towarów w rozumieniu
przepisów art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy z



dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług i nie
podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Nie dotyczy.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Nie dotyczy.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Nie dotyczy.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Nieruchomość przeznaczona do zbycia w trybie art. 198g ust. 1
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami  na  rzecz  jej  użytkownika  wieczystego.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o
gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski o nabycie ww.
nieruchomości w terminie do dnia 19 lipca 2024 r.

 

Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  na  okres  21  dni  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Limanowej przy ul. J. Marka 9, a także zamieszcza się na
stronach internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący
zadanie  z  zakresu  administracji  rządowej,  przekazuje  wykaz
Wojewodzie Małopolskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie
podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez



okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ
podaje  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie
którego położona jest nieruchomość.

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  przekazania
w drodze darowizny
5 czerwca 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami Starosta Limanowski podaje do
publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  Skarbu  Państwa
przeznaczonej do przekazania w drodze darowizny.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa pozostająca w
użytkowaniu  wieczystym  Gminy  Dobra  położona  w  Dobrej,
oznaczona jako działki ewidencyjne nr 1024/5, nr 1024/7, nr
1024/8, nr 1024/9, objęte księgą wieczystą NS2L/00055295/8.

2) Powierzchnia nieruchomości.
Działki ewidencyjne: nr 1024/5 o pow. 0,0158 ha, nr 1024/7 o
powierzchni 0,0203 ha, nr 1024/8 o powierzchni 0,0055 ha, nr
1024/9 o powierzchni 0,0400 ha.

3) Opis nieruchomości.
Nieruchomość  wykorzystywana  na  potrzeby  drogi  publicznej.
Działki o kształcie nieregularnym, stanowią wąskie pasy gruntu
wzdłuż drogi publicznej. Teren o niewielkim zróżnicowaniu.
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4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego
Gminy  Dobra,  zatwierdzonym  uchwałą  Rady  Gminy  Dobra  Nr
XXIII/143/16  z  22.08.2016  r.,  będące  przedmiotem  wniosku
działki położone w Dobrej, wchodzą w skład: dz. nr 1024/5, nr
1024/7, nr 1024/8 – terenu oznaczonego symbolem tereny dróg
publicznych klasy drogi dojazdowej symbol 2.26KDD, aglomeracja
Dobra  wg  Uchwały  Nr  LI/820/14  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  z  dnia  26.05.2014  r.,  dz.  1024/9  –  terenu
zamkniętego,  przez  który  przebiega  linia  kolejowa  symbol
2.1KK, tereny dróg publicznych klasy drogi dojazdowej symbol
2.26KDD, aglomeracja Dobra wg Uchwały Nr LI/820/14 Sejmiku
Województwa Małopolskiego z dnia 26.05.2014 r.
Działki wchodzą w skład drogi publicznej.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Nie dotyczy.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Nie dotyczy.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Nie dotyczy.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Działka  przeznaczona  do  przekazania  w  drodze  darowizny  na
rzecz Gminy Dobra
z przeznaczeniem na realizację celu publicznego, związanego z



realizacją  zadań  własnych  Gminy  Dobra  tj.  zaspokajanie
zbiorowych potrzeb ludności w zakresie gminnych dróg
i organizacji ruchu drogowego. Na mocy zarządzenia z 24 maja
2024  r.  Starosta  Limanowski  uzyskał  zgodę  Wojewody
Małopolskiego  na  dokonanie  darowizny.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Do 19 lipca 2024 r.

II  edycja  festiwalu  „Kowal
Fest”  oraz  Dzień  Dziecka  w
Skansenie na Jędrzejkówce
3 czerwca 2024 r.

1 czerwca 2024 r. Skansenie na Jędrzejkówce w Laskowej po raz
drugi zagościł festiwal „Kowal Fest”. Tegoroczna edycja tego
wielkiego święta kowalskiego rzemiosła zbiegła się dodatkowo z
Dniem  Dziecka,  dlatego  nie  zabrakło  ciekawych  atrakcji
specjalnie dla najmłodszych uczestników wydarzenia.

Jak zawsze gościnna i niezwykle malowniczo prezentująca się
Jędrzejkówka zgromadziła w minioną sobotę mistrzów kowalstwa z
całej Polski, a także wielu mieszkańców Powiatu Limanowskiego
i okolic oraz gości odwiedzających w tym czasie nasz region.
Obecni byli przedstawiciele lokalnych samorządów i instytucji,
a  Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga wraz z Wicestarostą Limanowskiem Ewą Filipiak
i Członkiem Zarządu Powiatu Limanowskiego Józefem Jaworskim.
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Podczas festiwalu Kowal Fest oprócz pokazów mistrzów kowalstwa
nie zabrakło stoisk regionalnych rzemieślników i producentów.
Można  było  również  odwiedzić  stanowisko  promocyjne  Powiatu
Limanowskiego z bezpłatnymi materiałami informacyjnymi.

Dostępne było stoisko gastronomiczne, targ rękodzieła i park
dmuchańców.  Najmłodsi  mogli  ponadto  wziąć  udział  w  grach
terenowych  i  dawnych  zabawach,  a  także  wybrać  się  na
przejażdżkę konną. Ważnym elementem wydarzenia była porywająca
regionalna muzyka i występy artystyczne w wykonaniu Zespołu
„Małe Niskowiaki”, Zespołu Regionalnego Limanowianie, Kapeli
Gorsety, a także Scholi Dziecięcej z Laskowej. Z energetycznym
programem tanecznym wystąpiły dziewczęta z zespołu Star Girls
– Gwiezdne Dziewczyny. Zwieńczeniem pełnego wrażeń dnia na
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Jędrzejkówce  był  wieczorny  pokaz  kowalski  w  klimatycznych
plenerach skansenu.
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